
   Uchw ała  Nr 62/190 / 20  

     Zarządu  Pow iatu  Opoczyńskiego  

    z  dnia  21  lutego  2020  r.     

 

w  sp raw i e  zmi an  w  bu dżec ie  n a  20 20  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                              

o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  oraz § 13 uchwały  Nr XVI / 131 / 19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30  grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Opoczyńskiego na 2020 r. Zarząd Powiatu uchwala  co następuje:   

 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.750,00 zł zgodnie                                                            

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

  

         2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.750,00 zł zgodnie                                                            

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
         

            3.     Budżet po zmianach wynosi : 

    Dochody ogółem wynoszą – 83.632.301,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 75.830.743,00 zł, 

 dochody majątkowe – 7.801.558,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 85.580.491,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 72.487.683,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 13.092.808,00 zł.  

 

§  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 3.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 8.180.512,00 zł                          

w tym dochody bieżące 8.180.512,00 zł. 

 

    2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 3.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 8.180.512,00 zł                          

w tym wydatki bieżące 8.180.512,00 zł. 



§  3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2020 zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§  4. Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§    5.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§    6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Opoczyński - Marcin Baranowski  

Wicestarosta 
- Maria Barbara 

Chomicz  

Członek Zarządu - Michał Białek 
 

Członek Zarządu - Michał Konecki 
 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 
 

 

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr          /          / 20 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia          lutego 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

68 970,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 68 970,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 11 000,00Pomoc społeczna 0,00 2 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85220 11 000,00Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 2 000,00 13 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00

405 596,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 000,00 407 596,00

majątkowe



Strona 2 z 3

472 258,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 472 258,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

67 173 665,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 224 584,00 0,00 0,00 2 224 584,00

0,00 0,00 67 173 665,00

majątkowe

7 329 300,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 075 300,00 0,00 0,00 4 075 300,00

0,00 0,00 7 329 300,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 183 307,00Administracja publiczna 0,00 3 750,00 187 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75045 26 000,00Kwalifikacja wojskowa 0,00 3 750,00 29 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 26 000,00 0,00 3 750,00 29 750,00



Strona 3 z 3

8 176 762,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 750,00 8 180 512,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 626 551,00

6 299 884,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 299 884,00

0,00 83 632 301,005 750,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2020 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia          lutego 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 4 000,00600 4 000,008 278 769,00 8 278 769,00

Drogi publiczne powiatowe 4 000,0060014 4 000,008 069 008,00 8 069 008,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,00447 076,00 445 076,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 0,004 000,003 000,00 7 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4600 2 000,000,003 000,00 1 000,00

Działalność usługowa 84 000,00710 84 000,001 449 882,00 1 449 882,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 84 000,0071012 84 000,00998 659,00 998 659,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 000,000,0012 036,00 8 036,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 30 000,000,0035 083,00 5 083,00

Zakup środków żywności4220 1 000,000,001 000,00 0,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,000,0010 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0084 000,00567 000,00 651 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 35 000,000,0035 000,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000,000,001 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 3 000,000,005 000,00 2 000,00

Administracja publiczna 20 060,00750 23 810,0011 533 777,00 11 537 527,00

Starostwa powiatowe 20 000,0075020 20 000,0010 760 200,00 10 760 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 20 000,0020 000,00250 000,00 250 000,00

Kwalifikacja wojskowa 60,0075045 3 810,0047 270,00 51 020,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 800,000,00 1 800,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00300,000,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 600,003 340,00 4 940,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00110,0050,00 160,00

Podróże służbowe krajowe4410 60,000,0060,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 902,00754 21 902,005 334 680,00 5 334 680,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21 702,0075411 21 702,005 190 680,00 5 190 680,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00773,005 520,00 6 293,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 21 702,000,003 800 600,00 3 778 898,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 0,0020 929,00297 200,00 318 129,00

Zarządzanie kryzysowe 200,0075421 200,00130 000,00 130 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 200,000,0041 000,00 40 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00200,003 100,00 3 300,00

Wymiar sprawiedliwości 30 030,00755 30 030,00198 000,00 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 30 030,0075515 30 030,00198 000,00 198 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0030 030,000,00 30 030,00

Zakup usług pozostałych4300 30 030,000,00180 180,00 150 150,00

Oświata i wychowanie 99 112,00801 99 112,0026 607 497,00 26 607 497,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 112,0080146 99 112,00100 000,00 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 80 000,000,0080 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 19 000,000,0019 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 112,000,001 000,00 888,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00200,000,00 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0035 000,000,00 35 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,000,00 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0062 912,000,00 62 912,00

Pomoc społeczna 0,00852 2 000,0012 806 437,00 12 808 437,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 2 000,0041 000,00 43 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 000,0035 500,00 37 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 600,00853 15 600,003 570 585,00 3 570 585,00

Powiatowe urzędy pracy 15 600,0085333 15 600,003 000 000,00 3 000 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0015 600,004 800,00 20 400,00

Zakup usług pozostałych4300 15 600,000,0030 652,00 15 052,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 167,00854 14 167,004 498 175,00 4 498 175,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 181,0085406 4 181,002 171 700,00 2 171 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 181,000,001 513 000,00 1 508 819,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,004 181,00110 000,00 114 181,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 986,0085446 9 986,0020 000,00 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 986,000,0018 000,00 8 014,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 000,000,00 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,006 986,000,00 6 986,00

Rodzina 1 500,00855 1 500,007 042 971,00 7 042 971,00

Pozostała działalność 1 500,0085595 1 500,001 553 104,00 1 553 104,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 500,000,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 1 500,000,0016 400,00 14 900,00

Kultura fizyczna 2 000,00926 2 000,0084 000,00 84 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,0092605 2 000,0084 000,00 84 000,00

Nagrody konkursowe4190 2 000,000,0026 120,00 24 120,00

Zakup środków żywności4220 0,002 000,001 332,00 3 332,00

292 371,00RAZEM WYDATKI 298 121,0085 574 741,00 85 580 491,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 72 481 933,00 278 121,00 272 371,00 72 487 683,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 62 698 287,00 278 121,00 272 371,00 62 704 037,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 47 391 666,00 75 813,00 139 181,00 47 328 298,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 306 621,00 202 308,00 133 190,00 15 375 739,00

dotacje i subwencje 3 634 464,00 0,00 0,00 3 634 464,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 972 348,00 0,00 0,00 2 972 348,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 705 334,00 0,00 0,00 2 705 334,00

obsługa długu 471 500,00 0,00 0,00 471 500,00

Wydatki majątkowe 13 092 808,00 20 000,00 20 000,00 13 092 808,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 092 808,00 20 000,00 20 000,00 13 092 808,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

6 683 133,00 0,00 0,00 6 683 133,00

292 371,00RAZEM WYDATKI 298 121,0085 574 741,00 85 580 491,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2020 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia          lutego 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 60,00750 3 810,00183 307,00 187 057,00

Kwalifikacja wojskowa 60,0075045 3 810,0026 000,00 29 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 800,000,00 1 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00300,000,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 600,003 340,00 4 940,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00110,0050,00 160,00

Podróże służbowe krajowe4410 60,000,0060,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 702,00754 21 702,005 204 680,00 5 204 680,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21 702,0075411 21 702,005 190 680,00 5 190 680,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00773,005 520,00 6 293,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 21 702,000,003 800 600,00 3 778 898,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 0,0020 929,00297 200,00 318 129,00

Wymiar sprawiedliwości 30 030,00755 30 030,00198 000,00 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 30 030,0075515 30 030,00198 000,00 198 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0030 030,000,00 30 030,00

Zakup usług pozostałych4300 30 030,000,00180 180,00 150 150,00

51 792,00RAZEM WYDATKI 55 542,008 176 762,00 8 180 512,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 8 176 762,00 55 542,00 51 792,00 8 180 512,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 487 356,00 55 542,00 51 792,00 7 491 106,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 651 215,00 53 832,00 21 702,00 5 683 345,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 836 141,00 1 710,00 30 090,00 1 807 761,00

dotacje i subwencje 6 700,00 0,00 0,00 6 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 682 706,00 0,00 0,00 682 706,00

51 792,00RAZEM WYDATKI 55 542,008 176 762,00 8 180 512,00



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia          lutego 2020 r.                 

                -                        -          6 683 133                   -           995 787                   -          1 924 000        3 763 346    x

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          20 000              20 000           250 000                   -           250 000                   -                      -                       -       x 

75020 Starostwo Powiatowe          20 000              20 000           250 000                   -           250 000                   -                      -                       -       x 

6060 Zakup środków trwałych                 -                20 000           130 000    -      20 000         130 000                   -                      -                       -      
 Starostwo 
Powiatowe         
w Opocznie 

6060 Zakup samochodu osobowego          20 000                      -             120 000            20 000         120 000                   -                      -                       -      
 Starostwo 
Powiatowe         
w Opocznie 

         20 000              20 000        6 409 675                   -        2 713 227                   -               24 190        3 672 258    x

         20 000              20 000      13 092 808                   -        3 709 014                   -          1 948 190        7 435 604    x

A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
D Inne źródła

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2020 ROKU                        -      

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

                       -      

                        -      

                        -      

                        -      

                        -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE
                       -      

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

Z budżetu 
powiatu

Plan po 
zmianach

kredyty
i pożyczki 

oraz 
obligacje

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2020

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu



 

Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia          lutego 2020 r. 
 
 

Dochody 

 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   5.750,00 zł   w tym: 

• § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 3.750,00 zł, 

• § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 

zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł. 

Wydatki  

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   5.750,00 zł   w tym: 

DZIAŁ  750  –  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale                 

o kwotę 3.750,00 zł ( zwiększenie dotacji ). 

ROZDZIAŁ  852  – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej  – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

2.000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie działań Zespołu Interwencji Kryzysowej 

i Poradnictwa Specjalistycznego. Środki pozyskano z Gminy Sławno. 

 

Dokonuje się ponadto następujących przesunięć wydatków: 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – dokonuje się podziału kwoty 

99.112,00 zł przeznaczonej na doskonalenie zawodowe nauczycieli szkół: 



• Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie – 43.499,00 zł, 

• I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Opocznie  - 20.785,00 zł, 

• Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym – 6.952,00 zł, 

• Zespół Szkół Powiatowych w Żarnowie – 4.785,00 zł, 

• Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy – 7.094,00 zł, 

• Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy „Centrum Edukacji i Rozwoju” 

w Opocznie – 15.997,00 zł. 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – dokonuje się zmiany 

polegającej na przeniesieniu kwoty 9.986,00 zł do planu Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Opocznie na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 
 

 

 


